Anschlusskabel
ZCABL-ALL.AMP0300
Article Number: 11213075
Auf einen Blick
■ Ampseal 16 776524-1
■ 4-adriges Kabel
■ TPU / PVC
Technische Daten
Seite A
Kopf A: Anschluss Ampseal 16 776524-1
Kopf A: Geschlecht Weiblich
Kopf A: Polzahl 4
Kopf A: LED Nein
Kopf A: Griffkörper Farbe Schwarz
Seite B
Kopf B: Anschluss Offenes Kabelende
Leitungen
Leitungslänge 300 cm
Längentoleranz + 10 cm
Schirmung Nein
AWG 18
Mantel: Material PVC
Mantel: Farbe Schwarz
Leitungen
Leitungsdurchmesser 6,6 mm
Elektrische Daten
Betriebsspannung max. 50 V / 60 V DC
Nennspannung 300 V
Strombelastbarkeit je Kon-
takt
1 A
Mechanische Daten
Biegeradius (flexibler Ein-
satz)
5 × Außendurchmesser
Biegeradius (ortsfeste Ver-
legung)
10 × Außendurchmesser
Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur (ru-
hender Zustand)
- 30 ...+ 90 °C
Seite B
Technische Zeichnung
Masszeichnung
2
0
2
3
-0
6
-2
7
A
n
g
e
g
e
b
e
n
e
P
ro
d
u
k
te
ig
e
n
s
c
h
a
ft
e
n
u
n
d
te
c
h
n
is
c
h
e
D
a
te
n
s
te
lle
n
k
e
in
e
G
a
ra
n
ti
e
e
rk
lä
ru
n
g
d
a
r.
T
e
c
h
n
is
c
h
e
Ä
n
d
e
ru
n
g
e
n
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
.
www.baumer.com Datenblatt – ZCABL-ALL.AMP0300 Seite 1 von 1